

Pressmeddelande

Stockholm 2011-01-21

Seamless får stororder av nyckelkund i västafrika, värd ca 3 miljoner kronor.

Seamless är stolta över att en av västafrikas största operatörer, tillika kunder till Seamless sedan tidigare, väljer att beställa en utökning av sitt system. Licenseexpansionen är värd ca 3 miljoner kronor. Kunden i fråga lanserade Seamless ERS 360-plattform på sin marknad i oktober 2010 vartefter användarna och trafiken i systemet formligen exploderat och ökat exponentiellt. Redan efter ett par månader hanterades tiotals miljoner transaktioner per månad av ERS 360. Som ett led i att säkerställa fortsatt tillväxt har kunden valt att utöka sin licens genom att dubbla kapaciteten.

ERS 360° gör det möjligt för mobiloperatören att erbjuda förbetalad kontantkortsladdning till miljontals abonnenter. Och för hundratusentals återförsäljare att via flera olika kanaler ladda kundernas telefoner, bland annat via Internet och USSD. I och med denna licenseexpansion har operatören säkerställt att de kan utöka efterfrågan av dessa produkter på sin marknad och ta den till nya nivåer.

Vi har möjliggjort kundens succé genom att vårt system givit dem möjlighet att växa i snabb takt. Detta i kombination med att vi lagt yttersta vikt vid att uppfylla de högt ställda kraven från kunden samt utvecklat nya produkter åt dem, säger Rohit Bhatia, VD på Seamless. Detta visar återigen på stabiliteten och flexibiliteten i vår plattform Seamless ERS 360, och det stärker ytterligare vår position och förmåga att leverera till de största mobiloperatörerna med tiotals miljoner kunder på en och samma marknad.

Omsättningen för detta kontrakt värderas till 3 MSEK (ca) kommer att redovisas underdet första kvartalet av räkenskapsåret 2011.

För ytterligare information kontakta:
Deepali Velayuthan, Affärsområdeschef
E-mail: deepali.velayuthan@seamless.se

Certified Advisor: Evil Bank Plc Stockholm, +468 407 8000

Om Seamless:

Seamless är specialiserat på lösningar för betalssystem för mobiltelefoner såsom överföring av pengar mellan mobiler (Mobile Money) och kontantkortsladdning. Seamless har system för elektronisk kontantkortsladdning och M-handel hos mer än 40 operatörer i 22 länder på tre kontinenter. Seamless startades 2001 och handlas på Nasdaq OMX First North. Företaget har sitt huvudkontor i Stockholm och kontor i Mumbai, Indien samt Support och Operations Centre i Kolkata, Indien.

www.seamless.se

SEAMLESS